
GOLF de LAVAL 8 & 9 Juillet 2023

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 LERY-POSES BARJON Sébastien -0,9 -2 70

2 16,5 QUIMPER ODET COLLIOU Simon 5,2 5 83

2 16,5 RHUYS KERVER LE BARBIER Mathieu 7,1 7 83

4 14,0 BREST LES ABERS QUEGUINER Florian 6,4 6 84

4 14,0 BREST IROISE LE BIHAN Thomas 5,4 5 84

4 14,0 GUERANDE LEBRETON Eric 0,3 -1 84

7 12,0 MANNEVILETTE BONNET Nicolas 7,9 8 85

8 10,0 CAEN GARCELLES FONTAINE Franck 5,5 5 86

8 10,0 CENTRE MANCHE BION Antoine 8,1 8 86

8 10,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY COURTEL Léo 5,1 5 86

11 7,5 RENNES St Jacques OGER Bertrand 6,2 6 87

11 7,5 CABOURG 9 trous LEROUX Dan 7,5 7 87

13 6,0 ROUEN MSA VASSARD Fabrice 9,6 10 93

14 5,0 TREMEREUC OZANE Christophe 9,8 10 94

15 4,0 ETRETAT CRESSANT Jules 4,2 4 98

16 3,0 LA CRINIERE PHILIPPE Yoann 12,8 14 100

17 2,0 SAINT MALO NIORT Pascal 9,9 10 104

18 1,0 LES BARILS GADEA Daniel 12,6 13 109

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 LERY-POSES VASSEUR Bastien 1,9 1 77

2 17,0 CAEN GARCELLES HERBIN Maxence 0,8 0 83

3 15,5 TREMEREUC CHESNEAU Erwan 11 12 85

3 15,5 SAINT MALO DAVY Arthur 7,3 7 85

5 13,5 BREST IROISE ROUE Ronan 9,5 10 88

5 13,5 ROUEN MSA DUGARD Augustin 10 10 88

7 12,0 MANNEVILETTE HANONGE Didier 8,2 8 89

8 10,0 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel 6,4 6 90

8 10,0 GUERANDE ROHEL Benjamin 3 2 90

8 10,0 RHUYS KERVER ROBIN Thibault 5,8 6 90

11 8,0 ETRETAT DUPRAT Julien 7,7 8 91

12 6,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY LECOMTE Jean Marie 5,4 5 93

12 6,5 BREST LES ABERS MADEC Guillaume 7,8 8 93

14 4,5 QUIMPER ODET RICHARD Clément 11 11 94

14 4,5 RENNES St Jacques THOMAS Mathis 5,7 5 94

16 3,0 CABOURG 9 trous WITKOWSKI Laurent 9,5 10 97

17 2,0 LES BARILS BRUNELLE Nicolas 6,8 7 98

18 1,0 LA CRINIERE BRIENS Christophe 13 14 102



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 LERY-POSES PETIT Geoffrey 2,9 2 79

2 16,5 RENNES St Jacques BEMBEKOFF Titouan 4,7 4 83

2 16,5 GUERANDE SLIMKO Greg 7,8 8 83

4 15,0 RHUYS KERVER PAILLARD Christophe 7,4 7 85

5 14,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY BRARD François 4,2 4 87

6 13,0 LA CRINIERE DANIEL Alexi 11 12 90

7 12,0 TREMEREUC OZANE Maxence 10 11 91

8 9,0 CAEN GARCELLES VALETTE Cliff 6,4 6 93

8 9,0 CENTRE MANCHE DESPLANQUES Guillaume 8,2 8 93

8 9,0 ETRETAT REINBOLT Fabien 8,7 9 93

8 9,0 BREST IROISE BONNAUD Marc 8,6 9 93

8 9,0 SAINT MALO CATY Jean Michel 6 6 93

13 6,0 QUIMPER ODET SEEWALD Guy 9,2 9 94

14 4,5 BREST LES ABERS LE MESTRE Rémy 9,1 9 95

14 4,5 LES BARILS MILLIOU Mathieu 11 12 95

16 3,0 MANNEVILETTE SIMON Constantin 8,9 9 98

17 2,0 CABOURG 9 trous MORVAN François 12 13 101

18 1,0 ROUEN MSA DEVEAU Sylvain 15 16 107

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 CABOURG 9 trous GUSTAVE Nicolas 13 14 90

2 17,0 ROUEN MSA GENESTE Didier 18 20 97

3 16,0 ETRETAT MAILLARD Laurent 13 14 92

4 14,5 MANNEVILETTE JAROSZYNSKI Jan 9,4 10 89

4 14,5 RHUYS KERVER DUHEM Loeïz 15 16 95

6 13,0 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain 11 12 92

7 11,0 CAEN GARCELLES HEBERT Frédéric 6,6 6 88

7 11,0 TREMEREUC DEVAUX William 12 13 95

7 11,0 LA CRINIERE BONHOMME Yann 13 14 96

10 8,5 BREST IROISE LAGADEC Henri 10 11 94

10 8,5 GUERANDE SEVIN François 7,9 8 91

12 7,0 RENNES St Jacques LEBRETON Nicolas 7,8 8 93

13 5,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY JULIEN Frédéric 9,8 10 96

13 5,5 LERY-POSES SNYERS William 3,7 3 89

15 4,0 BREST LES ABERS PROVOST Lionel 10 10 97

16 3,0 QUIMPER ODET SOUETRE Mark 15 16 105



17 2,0 LES BARILS MARTIN-LAXE Jean-Luc 18 19 112

18 1,0 SAINT MALO LAGE Alexandre 7,3 7 103

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 TREMEREUC ANGELI Brice 12 13 89

2 17,0 RENNES St Jacques DUAULT Christophe 7,4 7 86

3 15,0 CAEN GARCELLES AUDES Laurent 13 14 95

3 15,0 SAINT MALO COUTANT Thomas 18 20 101

3 15,0 LA CRINIERE RIBULÉ ARNAUD 13 14 95

6 13,0 ROUEN MSA DUGARD Thomas 18 19 101

7 12,0 CENTRE MANCHE OURRY Jean-Tiphaine 11 12 95

8 11,0 CABOURG 9 trous PERRET olivier 11 12 96

9 10,0 MANNEVILETTE BONAFEDE Jean Michel 15 16 101

10 9,0 BREST LES ABERS FOUREL Tangi 13 14 100

11 8,0 QUIMPER ODET CALVEZ Tanguy 18 20 107

12 6,0 ETRETAT SEMENT Stéphane 12 13 101

12 6,0 GUERANDE PASTRE Maxime 9,5 10 98

12 6,0 LERY-POSES GILSOUL Nicolas 17 18 106

15 4,0 RHUYS KERVER ROBIN Olivier 8,3 8 97

16 3,0 LES BARILS MILLERY Christophe 17 18 110

17 2,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY MARC Hugo 8,9 9 103

18 1,0 BREST IROISE LE GUENNEC Bruno 10 10 107

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 18,0 TREMEREUC ROLLAND Olivier 10 10 85

2 17,0 LA CRINIERE LE Lévrier Goulven 15 16 92

3 15,5 CAEN GARCELLES ARNAUD Brice 18 19 96

3 15,5 LERY-POSES SAGEOT Benjamin 11 11 88

5 14,0 RHUYS KERVER LE BARBIER Joël 7,9 8 87

6 12,5 CENTRE MANCHE JOUIN Maxime 9,4 10 92

6 12,5 ETRETAT COUSIN Stéphane 13 13 95

8 11,0 RENNES St Jacques PAINO François 8 8 93

9 10,0 QUIMPER ODET GRENIER Pascal 15 16 102

10 9,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY LECARDRONNEL Anthony 11 11 98

11 8,0 MANNEVILETTE MARCOTTE Samuel 14 15 103

12 6,0 BREST LES ABERS COULON Arthur 18 20 109

12 6,0 CABOURG 9 trous DANSLOS Corentin 13 14 103

12 6,0 ROUEN MSA TOUGARD Arnaud 18 20 109



15 4,0 BREST IROISE TANGUY Philippe 12 13 103

16 3,0 LES BARILS ROPARS Phillippe 18 20 111

17 2,0 GUERANDE O'RAW Ronan 12 13 107

18 1,0 SAINT MALO LOQUET Stéphane 8,4 8 103

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 27,0 CAEN GARCELLES FONTAINE Franck - HERBIN Maxence 3,2 2,5 75

2 25,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY COURTEL Léo - BRARD François 4,7 4,5 79

3 24,0 BREST LES ABERS MADEC Guillaume - QUEGUINER Florian 7,1 7 80

4 22,5 LERY-POSES BARJON Sébastien - SNYERS William 1,4 0,5 82

5 21,0 CABOURG 9 trous LEROUX Dan - WITKOWSKI Laurent 8,5 8,5 84

6 16,5 CENTRE MANCHE LEBARON Lionel - LEFRANC Ludovic 3,8 3 86

6 16,5 SAINT MALO CATY Jean Michel - DAVY Arthur 6,7 6,5 86

6 16,5 GUERANDE ROHEL Benjamin - SLIMKO Greg 5,4 5 86

6 16,5 ROUEN MSA VASSARD Fabrice - DEVEAU Sylvain 13 13 86

6 16,5 RHUYS KERVER ROBIN Thibault - LE BARBIER Mathieu 6,5 6,5 86

11 9,8 MANNEVILETTE BONNET Nicolas - HANONGE Didier 8,1 8 89

11 9,8 BREST IROISE ROUE Ronan - LE BIHAN Thomas 7,5 7,5 89

11 9,8 QUIMPER ODET COLLIOU Simon - RICHARD Clément 8 8 89

11 9,8 LA CRINIERE DANIEL Alexi - BRIENS Christophe 12 13 89

15 6,0 RENNES St Jacques OGER Bertrand - BEMBEKOFF Titouan 5,5 5 90

16 3,8 TREMEREUC OZANE Christophe - OZANE Maxence 10 11 92

16 3,8 ETRETAT REINBOLT Fabien - DUPRAT Julien 8,2 8,5 92

18 0,0 LES BARILS BRUNELLE Nicolas - MILLIOU Mathieu 9 9,5 Disq.

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 27,0 CABOURG 9 trous GUSTAVE Nicolas - MORVAN François 12 14 81

2 25,5 LERY-POSES PETIT Geoffrey - VASSEUR Bastien 2,4 1,5 72

3 24,0 TREMEREUC CHESNEAU Erwan - DEVAUX William 12 13 89

4 22,5 ETRETAT CRESSANT Jules - MAILLARD Laurent 8,6 9 86

5 21,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY LECARDRONNEL Anthony - JULIEN Frédéric 10 11 88

6 19,5 BREST LES ABERS PROVOST Lionel - LE MESTRE Rémy 9,6 9,5 88

7 16,5 QUIMPER ODET SOUETRE Mark - GRENIER Pascal 15 16 96

7 16,5 GUERANDE PASTRE Maxime - DELAVENNE Louis 11 11 91

7 16,5 ROUEN MSA DUGARD Augustin - GENESTE Didier 14 15 95

10 12,8 BREST IROISE TANGUY Philippe - LE GUENNEC Bruno 11 12 92

10 12,8 RHUYS KERVER PAILLARD Christophe - ROBIN Olivier 7,9 7,5 88

12 9,8 CAEN GARCELLES VALETTE Cliff - HEBERT Frédéric 6,5 6 87



12 9,8 CENTRE MANCHE LEBARON Lionel - JOUIN Maxime 6,3 6 87

14 6,8 MANNEVILETTE FEUIOLLLAY Franck - SIMON Constantin 11 12 95

14 6,8 LA CRINIERE RIBULÉ ARNAUD - BONHOMME Yann 13 14 97

16 4,5 SAINT MALO NIORT Pascal - LAGE Alexandre 8,6 8,5 93

17 3,0 LES BARILS ROPARS Phillippe - MILLERY Christophe 18 19 105

18 1,5 RENNES St Jacques DUAULT Christophe - LEBRETON Nicolas 7,6 7,5 96

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 26,3 TREMEREUC ROLLAND Olivier - ANGELI Brice 11 12 86

1 26,3 QUIMPER ODET CALVEZ Tanguy - SEEWALD Guy 14 15 89

3 24,0 ETRETAT COUSIN Stéphane - SEMENT Stéphane 13 13 89

4 21,8 BREST LES ABERS FOUREL Tangi - COULON Arthur 16 17 95

4 21,8 RENNES St Jacques FOUCHE Eric - PAINO François 9 9 87

6 18,8 ROUEN MSA DUGARD Thomas - TOUGARD Arnaud 18 20 99

6 18,8 LERY-POSES SAGEOT Benjamin - GILSOUL Nicolas 14 15 94

8 16,5 BREST IROISE BONNAUD Marc - LAGADEC Henri 9,5 10 90

9 13,5 CAEN GARCELLES AUDES Laurent - ARNAUD Brice 15 17 98

9 13,5 MANNEVILETTE JAROSZYNSKI Jan - MARCOTTE Samuel 12 13 94

9 13,5 GUERANDE O'RAW Ronan - SEVIN François 10 11 92

12 10,5 SAINT MALO LOQUET Stéphane - COUTANT Thomas 13 14 97

13 9,0 LA CRINIERE LE Lévrier Goulven - COURTOIS Sébastien 16 17 101

14 7,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY MARC Hugo - MARC Philippe 9,1 9,5 94

15 5,3 CABOURG 9 trous PERRET olivier - DANSLOS Corentin 12 13 100

15 5,3 RHUYS KERVER LE BARBIER Joël - BILY Marcel 13 14 101

17 3,0 CENTRE MANCHE DESPLANQUES Guillaume - AVICE Guillaume 10 11 98

18 1,5 LES BARILS MARTIN-LAXE Jean-Luc - JACQUEMART Eric 18 19 113


